Муниципальный Совет города Павловска

ПРОТОКОЛ

21.06.2021 № 2		                                                                                                 14:30

Заседание комиссии
по противодействию коррупции
в органах местного самоуправления
города Павловска

Присутствуют члены комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления города Павловска:

1.  Павлов Геннадий Юрьевич – председатель комиссии;
2. Нефедов Юрий Юрьевич- заместитель председателя комиссии;
3. Лихачева Юлия Дмитриевна – секретарь комиссии;
4. Васильев Дмитрий Владимирович – член комиссии;
5. Печникова Ирина Евгеньевна - член комиссии.

	Присутствуют приглашенные:
Козлова Алла Владимировна – глава Местной администрации города Павловска;
Гежа Зинаида Владимировна – Советник Главы муниципального образования города Павловска.

	Повестка дня:
О рассмотрении проекта решения Муниципального Совета города Павловска «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Муниципальном Совете города Павловска,  и членов их семей на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга город Павловск в  информационно - телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

Слушали:
Председатель комиссии Павлов Г.Ю. ознакомил всех присутствующих с проектом решения «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Муниципальном Совете города Павловска,  и членов их семей на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга город Павловск в  информационно - телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

После обсуждения

Решили:
Представить для принятия на заседании Муниципального Совета города Павловска 23.06.2021г. проект решения «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Муниципальном Совете города Павловска,  и членов их семей на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга город Павловск в  информационно - телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

Голосовали:
«за» - единогласно.

Председатель комиссии    _____________________________________Г.Ю. Павлов

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии __________________________________________ Ю.Д. Лихачева